95°0€9'£96
00°L86'9C
06°2S8
00°'0S¥'¥S
00°0LESSY
G8'6SL'L
ZL'G6G'EE
000

000

000
00°00G°LE

0€ ¥SL'607 ¥
000
0€'¥SL'60Y Y
006981
0L'00L'GE9E
000
00°006°C
00°000°S
0€'626'9L
06'GS€E°£89

X W R WARA 4]

MENZBUILINCY]
sEePe P e

npnMenLe

/1 :

S1L00¥0L¢C
€100¥01Le
LLO0V0LC
8000%01¢
L000¥0lC
¥000¥01C
1000¥0LC
00001061
€00EV0LL
000Zv0LL
000L¥0LL

000001Lv¥Y

00000LEY
000001Lc¥
000009t¥
00000SLY
00000€L¥
00000CL¥
00000} LY

NEALEEL| LBULMLTE

MBMITLLAL [TULMIE D

"L ULMAL T

Litsfae U =L [TULMIL B
MRATLUAL [TULMIL MR
%G WHeUDEL LITALUMUIBEL LU ALEL| LBULMMLTED

ALEU T8 UMALUULMILTES

NNZNMNINUUE

ALIALUNUUE

ngLpeLageuLey) nLe

NENMTIMUE

CUZLMBI/BMIRL [TULL AL nHMLENRIL I

1] Lurneenibe

LLPVLALULLNK

MAULEL] BLLBLIA
BELIBIB] BLLLLMK
NIAMLUULEY] BLLBLI

WLithen)2en ALaILY MANINLLELBLLY

LuLBFILULLK

(1 byinLru) neace

Leunven

MWLM NEVILEAL[T | 9GZ YOLMAL[IN[L

ZeTYYELL'S
00'8£5 %9}
OvLLL'S
00'5£2'701
00'0LE'SSY
02'929'S
S¥'59v'92Z
05'158'62
00°0Y'L
1£'09%'125°C
00°06L'102
6¥'SLL'LLT'8S
00'60L'752
67'99%°910°8G
00'29%'26L0€
0V’ SZ9'E6L'ET
000
00°006°!
¥2'019'0¥8
08 0V6'L6€
50'826'LL1'T

99'8G0°LL6°9C1

(uim)
BLENTBUY

MriRLE-MeLraLe

MUMIITILIETLOELITBAT

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00'60L L6G'ELL
00'60L6L2'LL
00°000°CLEZ0L
00'000°008'€S
00'000°0G} ‘¥
00'000°0C
00°000°0L
00°000°0¥€°t
00°000°6€L
00°000°€6}°C

(uLm)
ML

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
00'60L'642°L1
00'60L°6LCLL
000
000
000
000
000
000
000
000

(ULIT) BUALMBI/BINAL(T
guLizLnhvLent

nreefirune

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
00°000°CLEZ0L
000
00°000°ZLE°20L
00°000°008'€S
00°000°0S} ¥
00°000°0¢
00°000°0L
00°000°0¥€"}
00°000°6€L
00°000°€61C

(uir)
LLUTILMAL [T

Ly:65¢



00°0S¥'8Y
G8'626°CY
000

000

000

0021 'SS
6G°GCS ¥8G'G
000

000

000

LG 'LSL'SL
8G°€00'661
00°£28't69
0S'90%°'92
00°L¥S'96€C
00°00S'S¥C
00°06%'9¥6°L

€V L0V'G80°9

IARVA ZAL VAN

000

000

011986
rLENELUIALNEY!

nHnenLe

€2 Lnu

8000701 ¢
L000v0L2C
0ooolole
0000%061
€00EVOLL
000110k L

00000195
0000025
000001¥S
00000¥€S
00000€€S
000002€S
00000L€S
0000022S
000001¢S
00000t LS

0000001L€
00001062
6600¥01LC

MLe

meRLLreL

MLL

Liafaeruse (TULMIE TE
ALEU T UMAILUULMIE TR
ALerLBALEALL
MNZRNEINIUE
ALIELUTUE

NONMTKUE

nuuBenn

MLENGUMIZNIITIBULY

1B BLY

vuyrieeLeLsLy

szwrc
AeNL| LY
HUNMBLLY

{LesLinLH) HewIne

(rergieLunip) newine

Leune

ALenLe

MMZRH
MNZISHEINALE]

L neuLpMiene

LLunLs

00250'99¢
05'66S'€9¢C
00 VLS LYL L
0515862
000yt
00'¥Ly'0vC
6€°1L¥E€'995°8€
00°000°ZLLC
00°000°86%
00°009°0€
06°€¥Z vV
LS'29L'Le6’L
9¥'898°9€Z°S
00'29Z°LLL
L9°06L'9LY' VL
00°000°€LY'L
66°€LY9LLCL

6106679989
0L ¥18°€6€°01L
v1°0G0°LCh
05°158'6C
88°9VS'€lL8

(uLr)
PLENTBUY

MUBLNE MRVILEAL[T | 9GZ YILMAL UL

NRALE-MLNLMELL

MEWITTLIISTLBELITBUT

000

000

000

000

000

000
00°60L'6LS°ELL
00°000°168V
00°00L°€L6°LC
00°00¥'SLLE
00°000°G8Z°L
000091259
00°0LLYYS'SL
00°00€'6€S
00°070'985°LE
00°0002£0°€
00'656'050'G2

00'60L°1L6S°CLL
000

000
000
000
(uirm)
ML

000

000

000

000

000

000
00°60L6LZ°LL
000
00°000'S20°L L
000

000

000

000
00°009°G.
00'085°0L1
000

00'625'8

00'60L6LC L1

000

000

000

000

As.r:v CURLMEY/BERAL L
guLnzennreent

nreefirune

000

000

000

000

000

000
00°000°00€201
00°000°L68'Y
00°00L'88801
00°00¥'SLL'E
00°000°G8Z°L
00°009°1L25°9
00°0LLYYS'SL
00°00L°€9¥
00°09¥'GLY'LE
00°0002L0°€
00°0EV'2V0'GZ

00°000°ZLECOL
000

000
000
000
(uLm)
LLUILMRL [T

L¥:6G:®



90'6¥€'19G'8Y1

LY'29¥'959-

06°€98°1VL'9

L€8EE’LSL'L

000

000

000

00 ¥9€'SL

95°0€9°296

00'£86°9C

06°2S8
@PSW@M_KW—‘\—B_%,

nHnLnLe

€/€ L

000000c¢¢E
0000001L€
0000106¢
660070LC
SL00¥0LC
€L00v0Le
L100¥0L2C

[1punwven
pLeate (Leus) teuninente
ALEALLNLY

{88

LLunLs

Mg V] U LHAMBENBIZEITILHEL [IbAUnamnag e L MALLUALLIGREUBBRAMONL ALEL| LBALEANIY] ALLABINLLLU -

MERNNEINELLENANDY
SN
MSATEIULE

L nguLpene

< S AL

NEALEHL| LBULML TR
MBMITUZL [TULMILTET

LY ULME M

MBLAIE MEVILEZL[T | 9GZ YLNAL UM

90°'6¥€ 1958V L
0¥'062'¥85'LZ
6.°669°080°LY
0¥'8SE'¥1G'8
9825565
£5'8G9'8L1L
05°158'6¢
SLELT LYY
zeery'eELL’s
00'L6G'LEL
Ov'LLL'S
(i)
PLENLLUL

NEIALE-MLHLMALL

MUMITTILITETLWELITIUT

000002t 000
00°60L'6L5°ELL
000 000
000 000
000 000
000 000
000 000
000 000
000 000
000 000
nreefirune

(urr) As.:.c H..\mnég%vzn_.ﬁ
MLL uuLnzeninvent

00°60L°64C'L1

Horinueun

00°000°ZL
00°000°00€°Z01
000
000
000
000
000
000
000
000
(uLrm)
LLUTILAL [T

11659



4

4

/661 09:00:46

/4( 31/3/2561

/ IMALNAGURT LKA
y SUNORDN
Thudszanm 2561
a4 Juit 31 dunan 2561
UM eyl
Gurdhn-aaunswiiide3un(051-4-4006718-2) 11012001
Gudhn-saundwidei3un(703-0-04759-1) 11012001
Gudhn-sauniwdidei3un(704-2-75319-8) 11012001
Ciudnn-aauniwgiidaiiun(731-0-18500-5) 11012001
iurhn-15291(341-44003050-8) 11012002
urhn-14291(703-2-29171-6) 11012002
1iurhn-1s231(704-4-13086-9) 11012002
udhn-nszuasein(703-6-06200-2) 11012003 |
SudniIunuaausINfam atmaua 11032000
anvildudn 11041000
wldnnigunadiesu 11042000
anuiliduszan 19040000
FILNWANIW 21010000
Cusudhnmivin m A 21040001
Susudnenldiwlumadaiumii savesi 5% 21040004
usudnyseiuaed 21040007
HusurhndszAudunn 21040008
usudhndseiudsan 21040013
Gusudhindus esssiionasauuy 10% 21040099
Giufurdindue dunsamunand seiuaunw 21040099
Gusudhndun dudseiudyan 21040099
Fiusurhndun dusudinasssafionfsmslsnu 21040099
Gusudhndug iuudinsedudmia 21040099
Gusushndue idodeBwauiins 21040099
mtIuasan 29010000
TURZAN 31000000
UNLETRAIURZEN 32000000
milsnFounazidu 41100001
nfhingavioad 41100002
misthe 41100003
21NN INITAT 41100004
mossuduaiviulusuyiam e 41210004
A 535TDNADIAUM IAILANDINNT 41210007
msssuiusiuiazaulacan 41210008
M s3suiiusfivanaInsznIafufing 41210009
a5 99mitoslum s nMTaEe SUTIM IUAMUATIMINEDIMN TUIDRZ NG 41210010

1aia
31,627,878.93
1,796,124.99
14,877,390.97

5,191,091.37

40,000,000.00

5,429,277.30
46,000,000.00
3,639,585.50
15,828,123.04
38,624.00
2,898.00

2,898.00

wil @ 1/2

10509

18,183,522.33
33,595.72
6,118.05
455,310.00
707,932.00
26,987.00
21,869.75
106,539.00
24,300.00
2,362.50
359,690.43
14,100.00
2,898.00
80,541,657.04
44,242,176.18
1,784,005.25
107,087.80
279,485.00
1,350.00
4,510.50
1,050.30
114,510.00
162,150.00

25,000.00



A\

d

/561 09:00:47

A 317372561
WAUNRGUALITULARN
v
, RN ORRN]
thudszanu 2561
o Yudt 31 funan 2561

UM aUnd

msssdunda Tuse ﬁﬂsfquu‘uﬂ-s:mﬂn‘%auﬁuﬂﬁmﬁam'sT'umm 41210012
s ssiisAuAunzidounyg 41210013
MssnidusifAunsidouwnsiog 41210029
AMUSUHNIZIRANQUNIDITININNLA 41220002
Adsumstiad 41220010
o luouanayszneumsdd@msufimsidudun nudasuniw 41230003
o lusumadmhsud luiiniomsnssme 41230005
o lueuanalvidiaaaiensu 41230006
o luauiaifisafumsaIuaNaIns 41230007
o lueunafoaiumslawanlasldia3oswnde 41230008
MnuIausMsEaui 41300002
aontiiiy 41300003
RN TRUIT TSI 41500004
Twldidamindung 41599999
iz s ImioNInoudLAzdoIRaun 42100001
MEHAOWANAIH W. 3.1, MUUAINUY 42100002
MR UANAIN W.5.U. Saas39e Ty 42100004
MEFINARINE 42100005
MERTINIRG 42100007
AMANANIS 42100012
amanandlasidion 42100013
Ao iiunaan doudnsuasdfn ssnany senanguino ndu 42100015
Guaanuui I dAmduduiumaamusunanihiinazmsfeas lewdanvia 43100002
Suaavunsruinalssasd/imnnzfiannnsnsausinmsUna seaviaaiiu 44100001
JUNAN 51100000
Gudau (Hhomsiide) 52100000
Swdau (dhodsdn) 52200000
ANAUUNU 53100000
anlfson 53200000
QRRL0) 53300000
sl lng 53400000
QRGRHLITY 54100000
Miiduazfanaaa 54200000
SIGIGNPITLTL 56100000

RIPEN!

1oiia

12,116,413.99
1,473,000.00
14,476,190.67
171,262.00
5,236,868.46
1,927,762.37
464,243.90
30;600.00
498,000.00
2,172,000.00
203,000,233.49

wil : 2/2

LA90a
2,000.00
2,630.00
150.00
15,850.00
6,600.00
53,900.00
600.00
8,000.00
280.00
710.00
20,500.00
826,110.24
2,500.00
11,400.00
394,255.69
14,930,302.08
2,709,758.95
245,737.14
4,642,825.75
33,202.25
33,495.54
803,958.00
30,792,462.00

254,709.00

203,000,233.49



